
Kód: J003-3
Zakázka: Oprava mostu v km 226,831 trati Brno hl. n. - Česká Třebová os. n.

REKAPITULACE ZAKÁZKY

KSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum: 27. 5. 2019

Zadavatel: IC: 70994234
SŽDC, s. o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
I..... ............................ DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26249022
................... .... . DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a Sborníku ÚOŽI 2019 01. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' nebo 'ÚOŽI' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy a Sborníku, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky a na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/.

Cena bez DPH 4 393 144,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 4 393 144,45 922 560,33

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 5 315 704,78

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/


REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: J003-3

Zakázka: Oprava mostu v km 226,831 trati Brno hl. n. - Česká Třebová os. n.

Místo: Svitavy Datum: 27. 5. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

SŽDC, s. o. Projektant:

Kód Pop is C ena bez DPH [C ZK ] C ena  s DPH [C ZK ] Typ

Náklady zakázky celkem 4 393 144,45 5 315 704,78

SO 2002
20-03 Železniční most

SO 2002-20
03 Železniční most

VRN Vedlejší rozpočtové náklady u u
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 459463

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e56bb56f-8e62-4295-8422-d5440e344505

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2019 12:38:01


		2019-10-25T10:38:03+0000




